Item unam domum jacentem ad Morgona versus Fonteni, iuxta viam 
et res petri Aymerici et Vallini, cum pertinenciis.

Quas res dominus petrus Barral dederit altari Sancti Johannis [page 
24] sito in ecclesia Quarti, pro octo solidis census annuatim, solvendis dicto 
altari Sancti Johannis in Sancto Stephano, ultra alia servicia et tributa ad 
que ipse res teneri possent, prout de premissis constat instrumento recepto 
manu Vulliermini de Bressognya notarii, anno domini M° IIIC lII, die XIX 
februarii, signato per  oo.

------------
Dominus Johannes,84 curatus ecclesie Quarti, nomine dicte ecclesie 

Quarti, dedit ad feudum Jaquemeto Gomberti videlicet unam peciam terre 
jacentem subtus Sancto Christoforo, loco dicto Vigniollet; fines: prima via 
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publica, secunda res ecclesie Sancti Christofori, tercia res Bruneriorum de 
Meysata, quarta prata de Stagno, quinta res Jaquimini de Stabulo.

pro sex solidis et sex denariis annuatim faciendis ecclesie Quarti pro 
una oblacione dominicali facienda in ecclesia Quarti pro anima dicti Ja-
quemeti Gomberti de effra et antecessorum suorum, itaque curatus Quar-
ti tenetur absolvere qualibet die dominica dictum Jaquemetum et suos 
antecesso res et sumptuare panem et candele85 dicto Jaquemeto et suis 
quocienscumque accipere voluerint pro dicta oblacione facienda, prout de 
premissis constat instrumento recepto manu Vulliermini de Bres sognya no-
tarii, anno domini M° IIIC lVI, die XVI octobris, signato per  pp.

------------
Peronetus Probi Hominis, de Morgona, confessus fuit facere annua-

tim ecclesie Quarti et servi to ribus suis unam eminam siliginis de helemo-
sina, quam dedit Bruna filia quondam peroneti de Morgona super una pe-
cia prati que jacet in extaval; fines: prima et secunda res infancium petri 
Al lexandri de Morgona, tercia pascuum, quarta res Hugoneti Rose, quam 
peciam terre dictus perone tus tenet a domino de Quarto ut asserit.

prout de premissis constat instrumento recepto manu Crispini, qui 
dicitur Trucheti de pullio, no tarii, anno domini M° IIIC XlVI, III ydus 
februarii,86 signato per  QQ.

------------
(XIII) [page 25] Dompnus Johannes de Balma, curatus Quarti, nomi-

ne dicte sue ecclesie Quar ti, dedit et reddidit nomine permutacionis petro 
Maluquini de Villa supra Nuns et Reynaldo eius fratri, pre senti et recipienti 
nomine suo et Johannis eius fratris, … …: 87 primo decimam vinee Com bro 
de Sesso gnia, decimam vinee infancium de perrina, decimam vinee Steve-
nini Sartoris, decimam vinee perrerii Barsi, decimam vinee Bartholomei 
Mugnerii et eius fratrum, decimam vinee petri dou put, et hec permutacio-
nes nomine excambii omnium decimarum vinearum existencium in eorum 
de ci macione in circumstancia Ville Franche, quas dicti fratres reddiderunt 
dicto curato et suc ces soribus suis, quibus manutenere promiserunt, salvis 
decimis de campis qui remanent dictis fra tribus, salva decima campi Gi-
rardi Fornerii quas dictus curatus debet habere, prout premissa con stant 
instru mento recepto manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC 
lV, die XI septembris, signato per  RR.

------------
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Gaspardus, filius quondam Vulliermeti de Cristalla, mistralis de 
Quarto, confessus fuit se facere super toto hospicio et bonis quondam di-
cti Vulliermeti eius patris annuatim ecclesie Quarti duo sestaria siliginis et 
terciam partem unius sestarii vini et duodecim denarios pro una missa cele-
branda per curatum seu vicarium dicte ecclesie Quarti pro antecessoribus 
dicti Vulliermeti.

Item unam quartanam vini de helemosina et unam eminam frumenti 
annuatim super toto hospi cio et bonis predictis, que res annuales possunt 
poni per dictum Gaspardum in alia bona assisia, tali ter quod dicta ecclesia 
non sit defraudata, prout de premissis constat instrumento recepto manu 
petri Gontereti notarii, anno domini M° IIIC Xl, XV kalendas januarii,88 
signato per  SS.

------------
[page 26] Dompnus Johannes,89 curatus Quarti, ex una, et Johannes 

dou Ronchet de Quarto, ex altera partibus, transaccionem inter se faciunt 
de certis decimis possessionum jacencium videli cet a Villa Franca usque 
ad torrentem de Vicillie et a duria usque ad viam montanee Vallis Julliane, 
usque ad costas Morgone. 

prout de premissis constat instrumento recepto manu Johannis de la-
rey notarii, anno domini M° IIIC XlI, die VII maii, signato per  TT.

------------
Marieta La Chesana de Quarto dedit, pro remedio anime sue et an-

tecessorum suorum, de helemosina ecclesie Quarti et servitoribus suis sex 
denarios annuatim super domo sua, cum omnibus appendenciis suis, que 
jacet ante castrum de Quarto, prout de premissis constat instrumento re-
cepto manu Crispini, qui dicitur Truchetus, notarii, anno domini M° IIIC 
XII, VII kalendas jullii,90 si gnato per  pp.

------------
Jaquemetus de Vayri de Amices, de Rivery, pro remedio anime sue 

et antecessorum suorum, dedit, super omnibus bonis suis, ecclesie Quarti 
unam quartanam siliginis annuatim de helemosina tempore messium, prout 
de premissis constat instrumento recepto manu dicti Crispini Cort notarii, 
anno domini M° IIIC XIII, XII° kalendas augusti,91 in eodem cursu cum 
precedenti instrumento superius designato, scripto et signato per  pp.

------------
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Jacometa de Cristella, mater Uberteti mistralis domini de Quarto, de-
dit et legavit ecclesie Quar ti duo sestaria siliginis omni anno super una pe-
cia campi jacente ad Morgona, loco dicto Clava;92 fines: prima res Aymerici, 
filii Johanneti de Morgona, secunda res peroneti et Uberteti de Morgona, 
tercia res Johannis et piteti de Morgona, quarta res Jacomini de Morgo-
na, quinta res hospicii de provaney, pro celebracione sex missarum ad sex 
candelas omni anno, in septima post Artabas93 epifa nie domini, pro ani-
ma ipsius Jacomete, prout de premissis constat lacius instrumento recepto 
manu Aymonis parmeri notarii, anno domini M° IIIC XXVIII, die XIV 
januarii, signato per  UU.